
Máš ráda jen sebe

Doga

Voníš vůní nahořklou,
tvůj jed má sílu obrovskou,
když dál do mě proniká. 

Tvá starost není dávat, ale jen brát,
umíš si všechno dobře spočítat,
prohnaná jsi až moc,
prohnaná jsi až moc 

Ted' jsem jak smyslů zbavený,
tvůj pohled na mě upřený,
i když mám, nevnímám. 

R: Máš ráda jen sama sebe,
   každýho co nejvíc si vzít.
   Myslíš a vidíš jen sama sebe,
   každej druhej je poslední.

Bezcitná, studu zbavená,
v sobě dobře uzamčená,
uhlídáš, nechceš, nevydáš.

Jsi krásná, ale k čemu to.
Nafouklá jako jelito,
průhledná jako sklo. 

R: Máš ráda je...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

